
整 理 収入支出 件　　　名 内　　　容

番 号 年 月 日 (交付、精算、支出項目) (収支内容、明細、根拠) 研究研修費 調査旅費 資料購入費 広報費 広聴費 事務費 支出額合計

令和3年6月18日 政務活動費の交付
(令和3年6月～令和4年3月分)
＝11,000円×1名×10か月
＝110,000円

110,000 110,000

1 令和3年5月27日 消耗品の購入
2ドア冷蔵庫（MITSUBISHI
MR-P15T 2011年製 146L）
10,780円

10,780 10,780 99,220

2 令和3年5月27日 消耗品の購入
ジャスティン プラス（電
気ケトル）　3,500円

3,500 3,500 95,720

3 令和3年6月4日 消耗品の購入

Web・CCDカメラ
（UCAMC750FBBK）3,590円
Webカメラ用卓上スタンド
（CMSSTN1BK）1,720円

5,310 5,310 90,410

4 令和3年7月19日 消耗品の購入
インクカートリッジ
（IC4CL6165）　6,240円

6,240 6,240 84,170

5 令和3年7月22日 消耗品の購入
サーキュレーター扇風機
16,280円
トラスタッピングねじ　368円

16,648 16,648 67,522

6 令和3年10月22日 消耗品の購入
インクカートリッジ
（IC4CL6165）　6,240円

6,240 6,240 61,282

7 令和3年12月16日 消耗品の購入
インクカートリッジ
（IC4CL6165）　6,240円

6,240 6,240 55,042

8 令和3年12月28日 消耗品の購入

インクカートリッジ
（BCI381S380S5MP）　4,100円
インクカートリッジ
（LC104PK）　5,300円
ポイント使用　△400円

9,000 9,000 46,042

　　　                                    政務活動費収支報告明細書（令和３年度分）＜会派名：無所属　中村 庄一郎＞（単位：円）
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9 令和4年1月14日 消耗品の購入 プリンタ用紙　660円×2点 1,320 1,320 44,722

10 令和4年1月14日 消耗品の購入
デジタルカメラ
（DSCWX350WC）

29,820 29,820 14,902

11 令和4年1月14日 消耗品の購入
SDカード
（SDSDUW3064GJNJI）

3,190 3,190 11,712

12 令和4年1月14日 消耗品の購入
カメラ保護ケース
（LCJWDTICSYH）

3,440 3,440 8,272

13 令和4年1月26日 消耗品の購入

消しゴム付き鉛筆
792円×2ダース＝1,584円
油性ペン
495円×2本＝990円
サインペン
110円×2本＝220円
修正液　528円
修正テープ　561円

3,883 3,883 4,389

計 110,000 0 0 0 0 0 105,611 105,611 4,389


